
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

54 

45 

G20 

85 

G42 

6 

G96 

4 

25 

39 

32 

G23 

71 

41 

G11 

Name 

Soma GÖRBE 

Leon ORGIS 

Máté SZÁMADÓ 

Twan SMITS 

Julius ILMBERGER 

Marco FETZ 

Moritz JENKNER 

Martin VUGRINEC 

Max SCHMIDT 

Sandro WAGNER 

Sheridan MORAIS 

Max ZACHMANN 

Christoph BEINLICH 

Philipp STEINMAYR 

Marcel BLERSCH 

Nat 

HUN 

DEU 

HUN 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

HRV 

DEU 

DEU 

PRT 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

bike 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki Ninja ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki Ninja ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

Runden 

7 

7 

7 

9 

8 

7 

8 

6 

8 

8 

8 

7 

9 

6 

8 

Beste Zeit. 

1:25.389 

1:25.784 

1:26.000 

1:26.066 

1:26.105 

1:26.114 

1:26.166 

1:26.294 

1:26.509 

1:26.618 

1:26.887 

1:26.935 

1:27.362 

1:27.480 

1:27.776 

Diff. 

0.395 

0.611 

0.677 

0.716 

0.725 

0.777 

0.905 

1.120 

1.229 

1.498 

1.546 

1.973 

2.091 

2.387 

Abstand 

0.395 

0.216 

0.066 

0.039 

0.009 

0.052 

0.128 

0.215 

0.109 

0.269 

0.048 

0.427 

0.118 

0.296 

In Runde 

5 

6 

7 

6 

6 

7 

7 

2 

5 

7 

8 

2 

2 

3 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
Track Limits, #11,#71  lap canceled 
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Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 
Rennleiter/Clerk of the course Thomas BOECKER /DEU 
Sportkommissar/Steward Max KUMPF /DEU 
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Orbits 
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IDM Oschersleben /DEU 
IDM Superbike 

Superpole 1 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 13:35:00 

Oschersleben /DEU 3,667 km 

10.05.2025 13:35 


